
 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS                                                                     

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 
 

rc  Pag. 1 di 1 

Codice Meccanografico ANPC03000B  segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale               81002450427   anpc03000b@istruzione.it  

Codice Fatturazione      UFV14U  PEC anpc03000b@pec.istruzione.it  

Protocollo n. vedi stampigliatura                                                          Fabriano, 30 gennaio 2023 

 
Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente  

del sito internet dell’istituzione scolastica  
www.liceostelluti.edu.it  

Agli Atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Definitiva personale esterno per il reclutamento di esperti per il 

conferimento incarico professionale di esperto psicologo per l’attivazione del servizio di un servizio di 

assistenza psicologica - a.s. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 
TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 dell’11/03/2008; 
TENUTO CONTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 
comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 
VISTA la nota prot. 46445 del 04-10-2022, avente per oggetto: “A.S. 2022/2023 – Assegnazione integrativa 
al Programma Annuale 2022 - periodo settembre-dicembre 2022 e comunicazione preventiva del 
Programma Annuale 2023 - periodo gennaio-agosto 2023”; 
VISTO il Protocollo d’intesa per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche tra Ministero dell’Istruzione 
e il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi (CNOP) (AOOGABMI ATTI del Ministro (R)000003 26/10/2020) 
TENUTO CONTO della Nota del MI Prot. N. 52965 del 18 novembre 2022; 
VISTI i criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno all’amministrazione; 
CONSIDERATA l’assegnazione da parte del MI della risorsa finanziaria pari ad € 1.960,00con l’obiettivo di 
fornire assistenza medica/psicologica agli alunni ed al personale; 
CONSIDERATA la natura dell’attività intesa a fornire supporto psicologico a studenti e docenti e per fornire 
supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per prevenire l’insorgere di 
forme di disagio e di malessere psico-fisico; 
VISTO il proprio “Avviso pubblico di selezione per conferimento incarico professionale di esperto esterno 
psicologo per l’attivazione di un servizio di assistenza psicologica prot.n. 12986/VI.2 del 14/12/2022; 
VISTA la nomina della commissione di valutazione istanze per il reclutamento di esperto esterno per 
conferimento incarico professionale di esperto esterno psicologo per l’attivazione di un servizio di assistenza 
psicologica – anno 2022-2023, prot. n. 161/VII.2 del 10/01/2023; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione acquisito al protocollo con n. 250/VI.10 del 12/01/2023; 

VISTA l’istanza della candidata M.S. priva dei requisiti richiesti 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 12/01/2022 prot. n. 269;  

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;  

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

 

Progressivo Cognome e Nome Punteggio attribuito 

1 Dott. Massimo Borri 74 

2 Dott.ssa Daniela Di Pinto 58 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                             Dott. Andrea Boldrini 

ANPC03000B - ACB5A59 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001032 - 30/01/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it
http://www.liceostelluti.edu.it/

		2023-01-30T10:26:41+0100
	ANDREA BOLDRINI




